
Uchwała Nr XLVIII/492/10
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 27 maja 2010 roku

w sprawie  określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r., poz. 1240 z późn. 
zm.) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1
1. Określić zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze 

półrocze danego roku budżetowego w sposób następujący:
1) Zakres informacji obejmuje dane o:

a) wykonaniu dochodów budżetowych w układzie działowym,
b) wykonaniu  dochodów  budżetowych  w  szczegółowości  do  działów,  rozdziałów 

klasyfikacji budżetowej i ważniejszych źródeł,
c) wykonaniu wydatków budżetowych w szczegółowości do działów, rozdziałów z 

wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych,
d) realizacji  planu finansowego zadań z zakresu administracji  rządowej  zleconych 

gminom,
e) realizacji  planu finansowego zadań wykonywanych na podstawie porozumień z 

organami  administracji  rządowej  oraz  między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego,

f) realizacji wydatków inwestycyjnych i dotacji celowych dla instytucji kultury,
g) wykonaniu planów finansowych instytucji kultury,
h) realizacji wydatków niewygasających,
i) przychodach i rozchodach budżetu Miasta.

2) Forma informacji  obejmuje  część  tabelaryczną  i  część  opisową z wyodrębnieniem 
dochodów,  przychodów  i  rozchodów,  wydatków  bieżących  i  inwestycyjnych  oraz 
informację o umarzaniu, odraczaniu i rozkładaniu na raty należności.

2. Określić zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji 
kultury  za  pierwsze  półrocze  danego  roku  budżetowego  i  za  rok  budżetowy  według 
szczegółowości wskazanej w załączniku do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Bocheńska



Załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr XLVIII/492/10
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 27 maja 2010 roku

1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury

Plan Wykonanie Wykonanie 
w %

Stan środków obrotowych na początku roku

PRZYCHODY

Dotacja z budżetu

• podmiotowa

• celowa

Wpływy własne, w tym:

KOSZTY BIEŻĄCE, w tym:

• wynagrodzenia i pochodne

KOSZTY INWESTYCYJNE

Stan środków obrotowych na

2. Informacja o należnościach instytucji kultury

Stan należności Ogółem w tym wymagalne
Należności instytucji

3. Informacja o zobowiązaniach instytucji kultury

Stan zobowiązań Ogółem w tym wymagalne
Zobowiązania instytucji

4. Informacja o środkach pieniężnych instytucji kultury

Stan środków pieniężnych Ogółem
Środki pieniężne instytucji

5. Pozostałe informacje wraz z częścią opisową


